
2025年5月～ 新 琴 似 ・ 屯 田 コース　　 火・金

行 き ＰＭ４ ＰＭ５

帰 り ＰＭ４ ＰＭ５

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:05 16:20 17:30 18:40

新琴似７－４ カローラ札幌 17:36 18:46

新琴似７－６ 大栄建設佐々木ビル 17:36 18:46

新琴似７－８ ファッション市場サンキ 17:37 18:47

新琴似８－１１ 新琴似８－１１バス停 17:39 18:49

新琴似９－１１ 中條歯科 17:40 18:50

新琴似１１－１１ 新琴似１２－１０バス停 15:17 16:32 17:42 18:52

新琴似１１－１２ 新琴似１２－１２バス停 15:18 16:33 17:43 18:53

新琴似１１－１４ 新琴似１２－１４バス停 15:19 16:34 17:44 18:54

新琴似１１－１５ 新琴似１２－１５バス停 15:20 16:35 17:45 18:55

屯田６－１１ 屯田５－１１バス停 15:22 16:37 17:47 18:57

屯田６－１１ 屯田西団地９号棟先 15:23 16:38 17:48 18:58

屯田６－９ しょうじファミリークリニック横 15:27 16:42 17:52 19:02

屯田５－９ 北消防署屯田出張所向い 15:28 16:43 17:53 19:03

屯田５－８ 屯田５－８バス停 15:29 16:44 17:54 19:04

屯田５－７ 屯田５－７バス停（屯田２番通り沿い） 15:30 16:45 17:55 19:05

屯田５－６ 聖観寺看板前 15:31 16:46 17:56 19:06

屯田５－４ 洋菓子レシピ手前 15:32 16:47 17:57 19:07

屯田２－５ 屯田３条西会館向い 15:41 16:56 18:06 19:16

新琴似１２－１０ 幌北幼稚園前 15:43 16:58 18:08 19:18

新琴似９－１０ 中條歯科 15:45 17:00 18:10

新琴似８－１０ 新琴似８－１１バス停 15:46 17:01 18:11

新琴似８－８ ファッション市場サンキ 15:48 17:03 18:13

新琴似８－６ 大栄建設佐々木ビル 15:49 17:04 18:14

新琴似８－４ カローラ札幌 15:50 17:05 18:15

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:55 17:10 18:20 19:30

住  所 停  留  所  名


